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Scheda prodotto - 14653.22

Codice

Famiglia
Descrizione

Prezzo
Stato prodotto
Q.ta minima ordine

Marchio

Disegni

9

14653.22 - Placca 3M champagne opaco

Plana / Placche / Placca tecnopolimero

Placca 3 moduli, tecnopolimero, champagne _

opaco
€ 7,55 (NR 1) listino 07.00 (iva esclusa)
3 - Prod. gestito
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¢ 04. Marchio NF - Francia
® 05. Marchio SEV - Svizzera
* 15. Marchio CCC - Cina

Imballi
Codice 8007352111974 Codice
Qta T NR Qta
Dim. 17x8x0,9 [cm] Dim.
Peso 17,13 [g] Peso

8007352111981
10 NR
14,6x9,8x9,9 [cm]

220,87 [g]

Codice
Qta
Dim.

Peso

8007352453791
160 NR
39x29,5x22 [cm]

4.023,92 [g]



